ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETARIA CASA CIVIL
"Trabalhando para todos"

n

LEI N° 376/2019

F'l1SLICAGÀO
'ublicado em consonãncia com o `artiço 94 da L.Q.M e trasp. RI

. , .. 43447 42/5

S ecretaria da Casa Civil
Decreto -P 013/2019

Rorainópolis- RR, 18 de julho 2019

"Autoriza o Poder Executivo a Doar, sem Ónus,
o imóvel que especifica».

AUTORIA: Poder Executivo

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS aprovou e o Prefeito Leandro

L, Pere~ra da Silva, no uso de suas atribuições legais, sanciona a seguinte L E I:

Art. 10 Fica o Poder Executivo Municipal de Rorainópolis autorizado a doar ao

Instituto Nacional do Seguro Social, sem ônus, o lote de terra urbano de número 002,

localizado no Bairro Park Amazônia I, Rua: Garça, na quadra 017, medindo 20 x 60 m,

totalizando 1200m2.

~
•a óvel ora doado fica afetado ao Instituto do Seguro Social para construção da

Agência da Previdência Social de Rorainópolis/RR.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

~, Rorainópolis — RR, 18 de julho de 2019.

~

LEANDIO P ~ '~~~ `' A DA SILVA
Prefé s icipal

t

.~~~.
_.. ••Ì

rusntwt,~ oc nowwarot~
Pan~?iV411v?a Psaa tc1v.

Av. Francisco Luiz Reginatto, a° 261-Park Amazônia-CEP: 69373-f)00-
Roraia6Polis/RRCNPd/MF g° 41.613,031/000I-$0-Pone (9S)323818-07

w~~~y~